令和7年4月21日

中学３年生の保護者の皆様

[bookmark: _Hlk130994820]兵庫県立明石城西高等学校
[bookmark: _Hlk130994714]　校長 栗林 秀忠

学校公開のお知らせ

　陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本校では今年度も下記のとおり学校公開を実施する予定です。
つきましては、この機会に本校生徒や授業、校内の様子をご覧いただき、お子様の進路決定の参考にしていただければ幸いです。
　なお、中学１、２年生の保護者の方にも公開いたしております。お誘い合わせのうえ、ご来校ください。ご来校の際は、裏面の見学希望用紙にお名前等をご記入のうえ、受付までご提出願います。

記

１　公開授業

（１）日程
　　令和７年６月３日（火）　　受付開始　１０：３０
　　　　　　　　　　　　　　　第３校時　１０：４０～１１：３０
　　　　　　　　　　　　　　　第４校時　１１：４０～１２：３０
　　　　　　６月４日（水）　受付開始　１２：４０
　　　　　　　　　　　　　　　第５校時　１３：１５～１４：０５
　　　　　　　　　　　　　　　第６校時　１４：１５～１５：０５
　　　　　　　　　　　　　　　部活動　１５：３０～１６：３０
　　　　　　６月５日（木）　受付開始　　８：３０
　　　　　　　　　　　　　　　第１校時　　８：４０～　９：３０
　　　　　　　　　　　　　　　第２校時　　９：４０～１０：３０

（２）公開内容
　　ア　全学年全クラスの授業を公開します。
　  イ　教室の後ろまたは廊下で授業をご参観ください。
　　ウ　当日の授業内容によりましては、ご覧いただけない場合があります。
　  エ　時間割については当日配付しますパンフレットをご覧ください。
[bookmark: _Hlk193986343]　  オ　６月４日(水)は公開授業終了後16:30まで部活動をご覧いただけます。

２　その他
　　お車での来校はご遠慮ください。また、上履きをご持参ください。
お問い合わせ先　教頭　田中・宇野　℡　078-936-8495

一生懸命がかっこいい！！
明石城西高等学校
１学期 公開授業のご案内

       ＷＥＬＣＯＭＥ！

この機会に、城西においでください。
「普段着姿の飾らない城西」をご覧いただけます。

授業、部活動、校内の様子をご自由にご覧ください

お問い合わせ先　教頭　田中・宇野　℡　078-936-8495

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

６月４日(水)は公開授業終了後16:30まで部活動をご覧いただけます。

 　　　　　　　　　　　　　　　キ　リ　ト　リ　線

６月３日(火)、６月４日(水)、６月５日(木)
公　開　授　業
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玄関の受付へお持ちください。

	中学校名
	学年
	お名前（保護者）

	中学校
	年

  お車での来校はご遠慮ください。
上履きをご持参ください。

image1.png

image2.png